РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.02.2016  г.                                с. Рыбное                                         № 15

О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка с кадастровым номером 24:26:1002001:167  для размещения  модульного фельдшерско-амбулаторного пункта
[bookmark: _GoBack]     Рассмотрев  заявление Краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Мотыгинская районная больница» от 25.02.2016г. о предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование земельного участка с кадастровым номером 24:26:1002001 под размещение модульного ФАПа, в соответствии со статьями 39.1, 39.2, 39.9, 39.14 Земельного кодекса Российской федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ,  руководствуясь Федеральным Законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Постановлением администрации Рыбинского сельсовета Мотыгинского района 08.10.2015 № 46 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное пользование земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, без проведения торгов»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Предоставить Краевому государственному бюджетному учреждению здравоохранения  «Мотыгинская районная больница» (идентификационный номер налогоплательщика: 24:26:000589,  государственный регистрационный номер записи о государственной регистрации юридического лица в едином государственном реестре юридических лиц: 1022401508084)  в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок площадью 1131 кв. м, кадастровый номер  24:26:1002001:167,  категория земель – земли населенных пунктов,  разрешенное использование: здравоохранение,  адрес (описание местоположения):  Красноярский край , Мотыгинский район, п. Бельск, ул. Советская 9,  для размещения  модульного фельдшерско-акушерского пункта (ФАПа).
2. Краевому государственному бюджетному учреждению здравоохранения «Мотыгинская  районная больница» обратиться в Мотыгинский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Красноярскому краю для государственной регистрации права постоянного (бессрочного) пользования на земельный участок
3. Контроль исполнения настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Рыбинского сельсовета 					Л.И.Петрова

АКТ
приема-передачи

Село Рыбное Мотыгинского района Красноярского края
Двадцать шестое февраля две тысячи шестнадцатого года

Администрация Рыбинского сельсовета Мотыгинского района, в лице Главы Рыбинского сельсовета Лидии Ивановны Петровой, действующей на основании Устава, именуемый в дальнейшем «Владелец»  и Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения «Мотыгинская районная больница», именуемое в дальнейшем «Учреждение», именуемые в дальнейшем «Стороны», составили настоящий акт о нижеследующем:
Владелец передал, а Учреждение  принял земельный участок в постоянное (бессрочное) пользование земельный участок площадью 1131 кв. м., кадастровый номер  24:26:1002001:167, категория земель – земли населенных пунктов,  разрешенное использование: здравоохранение, адрес местоположения:  Красноярский край , Мотыгинский район, п. Бельск, ул. Советская 9,  для размещения  модульного фельдшерско-акушерского пункта (ФАПа).

1. Участок сторонами осмотрен и претензий у  Учреждения к Владельцу по передаваемому земельному участку не имеется.
2. Настоящий акт приема-передачи является неотъемлемой частью договора аренды земельного участка №______ от __________ 2016г. и составлен в трех экземплярах.

ПОДПИСИ СТОРОН:
    Глава Рыбинского сельсовета
Петрова Лидия Ивановна

______________________________
Учреждение:
_____________________________

______________________________